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	Szívesen. Használd egészséggel.[image: http://sgforum.hu/kep/faces/smile.gif] 
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	Kössz! 
Egyszer régen megpróbáltam így, de nem sikerült valami miatt. 
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	Na! Megy ez![image: http://sgforum.hu/kep/faces/wave.gif] 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#46)
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	Na most megpróbálom:[image: http://sgforum.hu/kep/faces/vigyor2.gif] 
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	A hozzászólás ablak alatt van az ikonok szöveg. Ha rákattintasz, akkor feljön egy tábla, és kedvedre válogathatsz azzal, hogy rákattintasz arra, amit szeretnél. Akár többet is választhatsz, tetszés szerint. 
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	Hát.... 
Én nem magamat ajánlottam, de azért kössz! Ilyen integetős jeleket én is szívesen alkalmaznék, de nem tudom, hogyan kell. 

	Válasz 'GM' üzenetére (#43)
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	Azért annyira nem szántam viccnek,mert legalább ti nyitott szemmel jártok,és ez már jó jel!Még ha cseszegetitek is egymást.Gondolom dolgozni tudnátok együtt. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#42)
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	Én Annát javaslom képviselőnek, aki ezt a topicot indította. 
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	Köszi [image: http://sgforum.hu/kep/faces/wave.gif]
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	Ha te lennél képviselő,még bizakodnék is.[image: http://sgforum.hu/kep/faces/integet2.gif]De én a mostanival tervezek.[image: http://sgforum.hu/kep/faces/falbav.gif][image: http://sgforum.hu/kep/faces/boxer.gif] 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#39)
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	[image: http://sgforum.hu/kep/faces/vigyor2.gif]Ok. Értem. 

	Válasz 'GM' üzenetére (#38)
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	Semmit nem tudok,de ha azt veszem alapul,hogy tavaly elkészült egy utca aszfaltozása,az idén is egy,ebben az ütemben 22 év mulva lesz kész a falu.Akkor mit vársz a wellness projek beindulásától?Szerény számításaim szerint mire elolvassák az újságokat,jönnek a procedúrák,kb 1000 év múlva neki lehet állni,de addigra kihűl a víz. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#36)
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	A próbafúrások, ha jól tudom, a hetvenes években megtörténtek. Ha jól értem a Zengőben megjelenteket, akkor a régi anyagokat veszik elő, és nézik át. Az nem lehet több, mint néhány óra. Az is lehet, hogy az önkormányzat már isemri is az anyagot azóta, hogy megjelent az újság. Talán elmondják nekünk is a tartalmát. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#34)
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	Miért? Tudsz valamit a dologról? 

	Válasz 'GM' üzenetére (#35)
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	Ezt el lehet felejteni. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#32)
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	Nem biztos, meg kell várni a próbafúrás/ok/ eredményét. 
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	Bár Erzsi néni szerint nem volt elég meleg a víz, amit találtak, úgyhogy az erőmű ötletem azt hiszem ugrott:( 
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	Tök jó lenne egy kis geotermikus erőmű a kertek alatt. Olcsón meg lehetne csinálni a közösségi fűtést ( távfűtés). Igen nagy támogatás van rá éppen. 
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	Hát ez az! 
Már mindenki megtalálta, míg Hosszúhetényben most eszmélnek... 
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	http://www.bama.hu/baranya/gazdasag/megepulhet-a-szentlorinci-geotermikus-futomu-257283 

Szentlőrincen 80C-os vizet találtak. 
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	Megint le vagy maradva pár strófával. Az ismerősöm tőbb hónappal ezelőtt kezdte el rágni a képviselők fülét, hogy csináljanak már valamit, nézzék már meg a melegvíz lehetőségét. A szerencse, hogy voltak, akik meghallották és komolyan vették.Ugyanez az ismerős tőkeerős , és nekifogott volna a projectnek. De nem kellett. 
A másik: kérdezem, miért nem jut ez a polgármesternek, vagy más hivatalnoknak az eszébe??? 
Mi a falu hosszútávú koncepciója - amit már itt a fórumon 1 éve AUDREY is megkérdezett??? 
Vagy az események lökdösik a polgármestert? Ha beállít valaki a kőbánya ötletével, bármilyen abszurd is, ráharap? De a fejéből nem pattanak ki ötletek???? 
Szóval az idő halad és úgy tűnik, le lehet csúszni dolgokról. Nagykozár most előnyben van, és lehet, hogy ez lesz Hetény veszte. 
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	Olvass Zengő újságot! Benne van, hogy előveszik a régi fúrási jegyzőkönyveket, és átnézik, lehet -e valamilyen módon hasznosítani a vizet. Már ezért megérte a fórumon beszélgetni róla. 
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	A mai Dunántúliban megjelent, hogy Nagykozárban melegvizet találtak fúráskor, és egy vállalkozó nWellnes centrumot fog építeni, erre cirka 5 milliárd Ft-ot fog hozni, és az ottani önkormányzat is be fog a buliba szállni. Azt is "felfedezték," hogy Pécsnek nincs a Hullámon kívül normális fürdője, így joggal számítanak majd a pécsiekre is a fürdő használatában, mert Nagykozár közel van Pécshez. 
Nekem ezek után már csak egyetlen kérdésem van: 
MIÉRT NEM HOSSZÚHETÉNNYEL TÖRTÉNIK EZ? 
MIFÉLE ÖNKORMÁNYZATA VAN A FAUNAK? HOGY NEM GONDOLKODNAK ÉS NEM CSELEKEDNEK? 
VALÓBAN PORFÜRDŐRE VAN SZÜKSÉGE A FALUNAK? 
MÁR KÖVESTETŐ IS BEZÁRT! 


[bookmark: 26]
	 © Bencsikné
	2009. júl. 02. 17:03 | Válasz | #26 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Hát igen. A hőfok nem csaka fűtéshez, hanem az esetleges fürdő üzemeltetéséhez is elengedhetetlen. Hiszen hiába gyógyvíz, ha nincs megfelelő hőfoka. Ekkora lpétesítmény folyamatos fűtése nagyon drága. Egyáltalán gyógyvízről beszélgetünk? És milyen gyógyhatása van ennek az ominózus víznek, amire gyógyfürdőt, illetve wellnesst lehetne alapozni? 
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	Csak hát ehhez megfelelő hőfokú melegvíz szükséges. Annakidején a hőfok alacsony volta miatt, persze más okok is közrejátszottak, vetették el a feltárást. 
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	Na, ez már érdekes. Lehet, hogy Hetényben is érdemes lenne ezen elgondolkozni? Erre komoly pályázatok vannak mostanság. Jó kis távfűtés, olcsón. Mindenki álma manapság. 

	Válasz 'Nádor Rudolfné' üzenetére (#23)
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	A melegvíz kérdéséhez: valóban találtak a szénrétegek kutatásakor bizonyos mélységben nem túlzottan megfelelő hőfokút. A szakemberek éppen ezért nem láttak nagy lehetőséget a feltárásban. 
Bóly esetében más a helyzet. Néhány hete találkoztam Hárs József pm-rel, és személyes beszélgetésben mondta el,hogy a teljes intézményhálózatot melegvízzel fűtik, annak minden lehetőségét felhasználják. Ennek kiépítése meghaladta a 400 milliót. 


[bookmark: 22]
	 © Bencsiki
	2009. jún. 29. 12:02 | Válasz | #22 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Kedves Anna! 

Szilárd és szent meggyőződésem, hogy a welness centrum önkormányzati megvalósításban nem fog működni. Egyrész nem is tipikusan önkormányzati feladat és kompetencia, másrészt pedig a megvalósításhoz okvetlenül szükséges széles "szavazóbázis" biztosan nem jön létre. Ne feledd el, hogy milliárdokat kell kockáztatnia a falunak amit sokak - nem minden ok nélkül - keményem elleneznének. 

A wellnes megvalósítása tipikusan vállakozói szférára tartozó dolog. Az önkormányzat - természetesen a falu érdekeit szem előtt tartva - ebben segítségére lehet a vállakozásnak, de sokmilliós tőkét szerintem sem kockáztathat. 

	Válasz 'Anna' üzenetére (#21)
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	Valóban kockázatos, sok pénzt igényelne. 
Szombaton voltam Sikondán, s csak annyit tudok mondani a helyről, amit tapasztaltam. Bár igényesen van kialakítva, de túlontúl drága hely, így nem csodálkozom, hogy befuccsolt. 
Pozitív példa is van azonban: Szigetvár. Ugyanolyan igényesen kialakított hely, mint Sikonda, de lényegesen alacsonyabb árkulcsokkal dolgozik, mint a sikondai fürdő, ráadásul újabb mendencékkel fog bővülni. Megfelelő üzletpolitikával és menedzsmenttel sikeressé tehető egy válalkozás. 
Kérdés volt még a hatástanulmány...stb. Mivel ez mégcsak egy ötlet, természetesen minden vizsgálatot el kellene végezni. 
Örülök, hogy egyre több embert foglalkoztat a kérdés. 
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	De , lehet más oka is. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#16)
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	Szóval a számítások, tervek, hatástanulmányok már készen vannak, pusztán pénz kell a megvalósításra? Szuper! 
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	Sok helyen azért zártak be kisebb strandok, mert a szabályozás tavalytól előírja a vízforgató alkalmazását, ami kisebb strandok esetén kitermelhetetlen beruházási költséget igényelt volna. Tehát egy medencét megépíteni, azt üzemeltetni ( KÖJÁL, stb) elég drága dolog. 
Bár én is örülnék, ha lenne valami víz a közelben, amiben nyaranta, vagy meleg víz esetén egész évben lehetne úszni. 

	Válasz 'Bencsiki' üzenetére (#13)


[bookmark: 17]
	 © tao
	2009. jún. 28. 18:41 | Válasz | #17 

	[image: http://sgforum.hu/pics/u.gif]

	Vannak hasonló és jól prosperáló vállalkozások,csak ezek rendszerint nem önkormányzati tulajdonúak, illetve kapcsolt turisztikai vállalkozások részeként valósulnak meg. Hitelből, pályázati pénzekből és kizárólag egy "wellness centrum" nem biztos, hogy életképes. Jelentős saját tőkeerő, egyéb komolyabb turisztikai vonzerőt képviselő vállalkozások hálózata nélkül nagy valószínűséggel több, mint kockázatos a dolog. Pécsvárad egyébként szerintem teljesen hibás analógia. 
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	No de ha a Polgármester azt hiszi, hogy aki segíteni akar, az biztosan azért teszi, mert polgármester akar lenni - akkor bizony a segítő embereknek azt is fel kell vállalniuk a segítés mellett, hogy már pedig ők polgármesterek akarnak lenni. Más oka ugyanis nem lehet annak, hogy a kőzért munkálkodnak. A hosszúhetényi emberek logikája szerint. 

	Válasz 'Udvari Bolond' üzenetére (#15)
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	Az egészben az a szomorú, hogy a faluban lennének olyan emberek, akik a szükséges pénzt az induláshoz kapcsolataik révén meg tudnák szerezni. Csak mondjuk ahhoz le kéne ülni, és megbeszélni a részleteket. 
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	Értem amit írsz,nekem pont az érveid miatt meggyöződésem,hogy a következő 50 évben itt nem lesz wellness központ.De meg kell kérdezni az általam mélyen "TISZTELT" képviselő urakat,ők biztosan többet tudnak az egészről.Az biztos,a tájba jobban beillene,mint a bánya és a lokátor. 

	Válasz 'Bencsiki' üzenetére (#13)
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	László! 

Én nem azt mondom, hogy ne legyen welness. Csak azt mondom, hogy ha beszélgetünk róla, akkor tudnunk kell, hogy miről beszékünk. 

Az durva saccom szerint egy sikonda mértű welness ma 3.5, inkább 4 milliárd. legyen a fele pályázatból. Tehát 1.5 - 2 milliárdot kell előszedni. 

az 1 (1-2) medencés strand inkább megvalósíthatónak tűnik. A fenntartzása, üzemeltetése már más dolog. Pécsvárad is van a gondban ezügyben. 

	Válasz 'László' üzenetére (#12)
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	Akkor úgy fogalmazok,elvi síkon a vellness mellett vagyok.Igaza van Bencsikinek elég rizikós.De hát volt már strandunk,én emlékszem rá.Bár lehet hogy egy medencének is több haszna lenne,mint a tájháznak. 
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	Eddig ezt taléltam: 

http://www.gepnet.hu/index.php?func=hirek&hea=4&art=92 

"megvalósíthatósági tanulmányt készítettek, amelynek alapján az első ütemben 1,5 milliárd forint nagyságrendű beruházáshoz 628 millió forint vissza nem térítendő állami támogatást kaptak a Széchenyi Tervből. 

A második ütem bővítéseivel a teljes beruházási költség már elérte a 2,3 milliárd forintot. " 

Tehát 2,3 mrd ft, melyhez 628 mft vissza ne térítandő. És ez 2004-es adat. 
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	Kedves fórumtársaim! 

Érdekes gondolatok kerültek elő ezen a topikon. A vélemények viszont érzelmek, sejtések alapján formálódnak. Pedig ez a dolog egyszerű számtan. 

Meg tudja valaki saccolni, hogy: 
- mennyibe kerül egy ilyen velness központot felépíteni a lejtős semmi közepén? 
- mennyi önrész kellene ehez és főleg milyen ütemezésben? 
- Milyen a befektetés megtérülése (várható bevétel, üzemeltetés költségei, esetleges hitel és kamatok törlesztő részletek)? 

Természetesen nem egy aprólékosan kidolgozott költségvetésre gondolok, hanem valósággal legalább köszönő viszonyba levő becslére. 

És máris tisztább lenne a dolog. 
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	Azért egy welness központ kiépítése nagyon nagy beruházás. Ha befuccsol, akár a falut is magával ránthatja. Egy ilyen beruházást csak akkor szabad egyáltalán fontolóra venni, ha közgazdasági, illetve szakmai szempontból is meggyőzően bizonyítható, hogy működőképes. 

Intő példa a befuccsolt pécsváradi uszoda, illetve Sikonda vergődése. 

Kicsit furcsállom azt is, hogy a tervezett welness központot félted a kőbányától, de radart tennél a Zengőre. 
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	Én is Kőbánya ellenes vagyok, rgo már ketten vagyunk. A testület sajnos nem eléggé tájékozott bizonyos dolgok tekintetében, mégha a lakosság tud is azokról a bizonyos dolgokról. 
Az ötletet én is támogatom, s nem csak azért, mert az én családom-é, hanem azért is, mert így megmaadhat Hosszúhetény annak a falunak, aminek megismertem. 
Sajnos sok ember csak a pillanatnyi haszonnak él, s nem gondol az eljövendő időkre, így belemegy a többnek látszó azonnali nyereségbe, semmint a hosszútávon is jövedelmezőbe. 
Csak remélni tudom, hogy más is inkább ezt az ötletet támogatja a kőbánya helyett. 
Megkérhetem arra, hogy terjessze a környezetében az ötletet, minél többen tudnak erről, annál többen elgondolkoznak róla. 
Előre is köszönöm. 
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	Én képviselő?Az kéne.De az ötletet maximálisan támogatom. Én kőbánya ellenes vagyok. 
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	Ön is tagja a testületnek? 
Ön szerint ez nem hozna bevételt a falunak? 
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	Nem akarok hazudni,de én kb 30 éve hallottam. 

	Válasz 'Anna' üzenetére (#4)
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	A falu vezetése kb. két hónapja tud a melegvízű források létezéséről, így a fantázia még nem bontakozott ki igazán. Igazából annak kibontakozását kívánom előmozdítani. 
A megéri és nem éri meg fogalmak szubjektívek. Lsd.: az érdekek mit diktálnak. 
Sajnos vannak olyan emberek, akik nem mernek nagyot álmodni és annak megvalósulásának érdekében mozgósítani az embereket, de ezek az emberek nem is viszik előrébb a társadalmat. 
Csak akkor érhetünk el eredményeket: (ez most közhely lesz) ha összefogunk egy közös cél érdekében és merünk tenni azért, hogy egy álomból valóság legyen. Nem könnyű, de megéri. 
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	Ha lenne benne fantázia,már rá csaptak volna a falu vezetői.Szerintük nem éri meg,és nincs is rá pénz.Aztán meg ki tudja az érdekek mit diktálnak. 

	Válasz 'Anna' üzenetére (#2)
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	Folytatom a hozzászólást: 
sajnos van néhány probléma is ezzel kapcsolatban, amit szeretném, ha kultúráltan tudnánk itt a fórumon átbeszélni. 
A kőbánya, amit most újra akarnak nyitni, az adott terület közelében van. A bányászat során megváltozott domborzati viszonyok hatására talán el is veszítjük ezt a lehetőséget, nem beszélve arról, hogy a durrogó, poros helyekre nem szeretnek az emberek pihenni járni. 
A wellness központ egy másik szempontból is preferálandóbb lehetőség lenne a kőbányánál: Több munkahely létesülhetne, nem károsodna annak a helynek a klímája, az ökoturizmust nem akadályozná, valamint az az ominózus színház, vagy szabadtéri koncerthely is megmaradna. 
Sokan mondanák biztos: Pécsváradon is találtak melegvizet, most Siklós és Bóly is fejleszteni kiván ebben a témában. Ez így van, de piszkosul nagy előnyünk: bármelyiküknél közelebb vagyunk Pécshez. Megfelelő menedzsmenttel megszerezhetnénk a pécsi emberek érdeklődését, s a munkahely mellett a falu ezerszer nagyobb haszonra tehetne szert, mint amennyit szerezne a bányanyitással. 
Újabb probléma a pénz kérdése: 
Ha a falu összekapná magát, akkor még el tudnánk végezni a szükséges kutatásokat, valamint nagy összefogással össze tudnánk dobni egy projektet, valószínű: még tudnánk pályázni az EU-s pénzre. 
Kérek mindenkit a fórumon, most ebben a topikban ne sértegessük egymást, hanem intelligens módon beszéljük meg az esetleges problémákat, előnyöket ezzel a topikkal kapcsolatban és terjesszük el a faluban a lehetőséget. 
Előre is köszönöm a toleranciát és a megértést. 
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	Több okból indítom a fórumon ezt a topikot. 
1. Tudomásomra jutott, hogy a faluban a szocializmus idején végeztek próbafúrásokat Hosszúhetény ény-i területén. Ez talán Kövestető felé lehet, pontos helyrajzi számot nem tudok. 
A lényeg: meleg vizet találtak, azonban akkoriban Harkányt favorizálták az "Elvtársak" így az értékes víz-kincs kiaknázatlanul maradt. A kutakat eltömeszelték. 
2. Napjainkban a világválság kicsiny országunkba is begyűrűzött. Munkahelyek szűnnek meg. Fontos lenne, hogy minél több ember szerezhessen munkalehetőséget. Egy wellness központ, most hogy Sikondának annyi, nem is lenne egy rossz dolog. 
3. Nem tudom: a tisztelt elöljáróink mennyit tudnak a napjainkban megpályázható pénzekről, de idén a wellness központokra több milliárdnyi forint (eu-s pénz) megpályázható. 
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